БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӘЗӘК АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09  сентября  2019 года                                                             №107
О присвоении почтового адреса
       Администрация сельского поселения  Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
                                                       постановляет:
 объекту недвижимости с кадастровым номером 02:17:010201:312  присвоить почтовый адрес: 452968, Республика Башкортостан, Бураевский район, Бураевский район, д.Азяково,  ул.Школьная   д.31.
Глава сельского поселения

                                      А.Т.Мухаяров